



اپراتور نسل جدید تلفن همراه

سیم کارت سازمانی

شاتل موبایل تنها اپراتور مجازی نوع اول تلفن همراه کشور (Full MVNO)

با هسته شبکه مستقل است که با ارائه سیم کارت‌های هوشمند با پوشش سراسری 3G، 4G و 4.5G و پیش‌شماره خاص ۰۹۹۸ و کد ۱، توانسته تجربه متمایزی از ارتباط پیوسته و با کیفیت را در بازار خدمات ارتباطی همراه کشور ایجاد کند. سیم کارت «هوشمند» شاتل موبایل همیشه بهترین پوشش شبکه را برای مشترک انتخاب می‌کند. فناوری سیم کارت هوشمند شاتل موبایل، به طور مداوم شبکه و آنتن‌های موجود در موقعیت جغرافیایی مشترک را تحلیل و به صورت خودکار با کیفیت‌ترین پوشش سیگنال را در هر منطقه از کشور انتخاب می‌کند.

شاتل موبایل نسل جدید تلفن همراه کشور با ایجاد زیرساخت‌های فنی به روز، پوشش شبکه منحصر به فرد و تجربه حرفه‌ای خود، راهکارهای متنوع و اختصاصی شده‌ای را در حوزه تلفن همراه در اختیار سازمان‌ها و نهادها قرار می‌دهد.

سیم کارت‌های سازمانی شاتل موبایل با امکان تخصیص بسته‌های سازمانی شخصی‌سازی شده به سطوح مختلف کارکنان و تجهیزات ارتباطی سازمان‌ها و شرکت‌ها ارائه می‌شود. با استفاده از این سیم کارت‌ها، سازمان‌ها می‌توانند ارتباطات سازمانی خود را مدیریت کرده و هزینه‌های ارتباطی را کاهش دهند. با ارائه به صرفه‌ترین تعرفه‌های پایه و بسته‌ها از سوی شاتل موبایل و همچنین امکان تخصیص بسته‌های شخصی‌سازی شده بر اساس رده سازمانی و نیاز کاربران، سازمان‌ها می‌توانند در هزینه‌های ارتباطی خود به صورت چشمگیری صرفه‌جویی کنند. همچنین مالکیت شماره‌های سازمانی به عنوان راه‌های ارتباط با مشتریان و تامین‌کنندگان در صورت درخواست سازمان در اختیار آن شرکت/سازمان خواهد بود.

«» مزایا و کاربردها

فعال‌سازی و عرضه سیم کارت‌ها به صورت یکجا



امکان لود اپلت‌های اختصاصی بر روی سیم کارت سازمانی



ارائه قیمت‌های ترجیحی در خرید سیم کارت‌های سازمانی



امکان تعیین یک سیم کارت به عنوان سیم کارت اصلی و سایر سیم کارت‌ها به عنوان زیرمجموعه



امکان تعریف و راه‌اندازی بسته‌های سازمانی متنوع مکالمه، پیامک و دیتا



امکان تخصیص شماره‌های متوالی ۱،۲،۳...

ارائه حساب اشتراکی



پشتیبانی تلفنی و اینترنتی اختصاصی



امکان تعریف سرویس APN-VPN سازمانی



امکان ارائه IP استاتیک بر روی سیم کارت سازمانی



مدت اعتبار

جزئیات برخی از بسته‌های سازمانی شاتل موبایل

مدت اعتبار	بسته شرکتی	جزئیات بسته
ماهانه	بسته شرکتی ۱	۱۰۰۰ دقیقه مکالمه و پیامک درون شبکه
ماهانه	بسته شرکتی ۲	۱ گیگابایت دیتا، ۲۰۰۰ دقیقه مکالمه درون شبکه، ۴۰ دقیقه مکالمه برون شبکه، ۲۰۴۰ عدد پیامک
ماهانه	بسته شرکتی ۳	۲ گیگابایت دیتا، ۲۰۰۰ دقیقه مکالمه درون شبکه، ۶۰ دقیقه مکالمه برون شبکه، ۲۰۶۰ عدد پیامک
ماهانه	بسته شرکتی ۴	۴ گیگابایت دیتا، ۲۰۰۰ دقیقه مکالمه درون شبکه، ۱۲۰ دقیقه مکالمه برون شبکه، ۲۱۲۰ عدد پیامک
ماهانه	بسته شرکتی ۵	۵ گیگابایت دیتا، ۲۰۰۰ دقیقه مکالمه درون شبکه، ۱۸۰ دقیقه مکالمه برون شبکه، ۲۱۸۰ عدد پیامک